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Adoracja Najświętszego Sakramentu w poniedziałek od 17.15. W tym czasie można przystąpić1.
do przedświątecznej spowiedzi św.
Roraty czyli Msza św. wotywna o NMP w poniedziałek i wtorek o 7.00.2.
Do strojenia choinek oraz szopki oraz sprzątania kościoła zapraszam w poniedziałek po3.
wieczornej Mszy świętej.
Zbiórka ministrantów i lektorów w poniedziałek o 19.45 w kościele.4.
We wtorek wigilia Uroczystości Bożego Narodzenia. Nie będzie Mszy św. o 18.00. Pasterka o5.
północy.  Taca przeznaczona jest na Fundusz Obrony Życia.
W Uroczystość Bożego Narodzenia Msze Święte o 11.00 i 18.00. Nie ma Mszy św. o 8.00.6.
W II dzień Świąt, czcimy św. Szczepana, pierwszego męczennika. Msze Święte w porządku7.
niedzielnym. Ofiarami wspieramy katolickie uczelnie.
Po Mszy św. 0 11.00 (w II dzień Świąt) zapraszamy dzieci na spotkanie przy żłóbku wraz ze8.
śpiewaniem kolęd. Dzieci, które zbierały naklejki w czasie rorat przynoszą plansze
z naklejkami. Wszystkie dzieci otrzymają upominki świąteczne. Proszę dorosłych, aby
przeprowadzili do kościoła swoje dzieci i wnuki.
W piątek święto świętego Jana Apostoła. W tym dniu jest zwyczaj błogosławienia wina, które9.
przynosimy do kościoła. W sobotę  święto Świętych Młodzianków Męczenników.

10. Abp Tadeusz Wojda udziela dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów
mięsnych w dniu 27 grudnia (piątek) wszystkim wiernym przebywającym na terenie archidiecezji
gdańskiej. Korzystających ze zwolnienia zobowiązuje się do odmówienia modlitwy Ojcze nasz w
intencji powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.

11. W następną niedzielę Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Po homilii odbędzie się
odnowienie przyrzeczeń małżeńskich.

12. Przedświąteczne odwiedziny chorych (oprócz zgłoszonych na stałe)  we wtorek od rana. Osoby
starsze, chore można zgłaszać w zakrystii lub kancelarii.

13. Przy wyjściu z kościoła można nabyć opłatki, świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom: małe –
10 zł. a duże – 20 zł., prasę katolicką oraz parafialne kalendarze na 2025 r..

14. Plan wizyt duszpasterskich znajduje się  na stronie internetowej, w gazetce oraz na tablicy
ogłoszeń. Rodziny, które w ciągu ostatnich trzech lat nie przyjmowały kapłana w swoim mieszkaniu a
w tym roku chciałyby przyjąć kolędę proszę o zgłoszenie zaproszenia w biurze parafialnym, w
zakrystii lub drogą mailową - nmpmkgdansk@gmail.com
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